
lil íl.
t -',"--

i MINl5TER5Tvo zEMřDĚLsTvÍ

PoZEMKovÝ ÚŘÁD PLZEŇ JIH

v^s DoPts zN :

Zl DNEI

s|Isaý 
^ 

zŇ : 2469 |2a0,| I 1 j 07 22
N^ŠE ČJ ] I455|I2|I3)722

vYRzuJEr Ing.Kaiser
1ri!EroN: 379410734
rAx: 379410752
E-MAIL: Jm.Kaiser@mze.cz

ÁDRISA: II^LTRAVsKÁ 438,P'o'Box 37, 344 37 DDMAŽLICE

DÁTUM] 06'09'2012

oznámcní o 'íTdání řozhodnutí o !ýměně nebo přechodu vlastnickýclr přáv
k pozemkům' o určení výše úhrady a lhůty dle s 10 odst. 2 zá,ko||^ t. 139/2002 sb.' o
pozemko!.ých úpřavách a pozemkových úřadech v platném znéÍí a o zŤízení nebo
zřušení věcného břemene na pozemcích dle schYáleného nívrhu komplexní pozemkové
úpra.lT v katastrálnÍm územi Koloveč.

VEREJNA VYHLASKA
Ministerstvo zemědělství. PozemkovÝ úřad PlZeň Jih.

oznamuje

účastníkům Ťízení v so adu s usl. s 11 odst. 8 a 10 zákor.a^ č. 139/2B02 sb. wdání
rozhodnutí í.j. 1427Dn12/130722l05 ze dne 4.9.20|2 o výměně nebo přechodu
vlastnických přáY k pozemkům, o zřízení nebo zlušenívěcného břemene na pozcmcích a
určení výše úhrady a lhůty dlc $ 10 odst. 2 zákona č. 139/2002 sb. dlo schváleného
Íávťhu komplextrí pozemkoYé úpraÝY v katastráIním území Koloveč.

1bto rozhodnutí se současně donrčtrje všem znám]fin vlastníIrům pozernků a osobám
dotčen]fin Zřízením ncbo zrušením věcného břemene a Katashálnímu úřadu plo P]zeňský kraj'
katastťálnímu placovišti DomaŽlice'

Z ná1ež'itastí pří]ohy tozhodnutí se k ťozhodnutí doručovanému účastníkům připojuje jen ta
písemná a gTafická část přílohý kteťá se dotýká konkétního účastníka řízení.

Příloha rozhodnutí se všemi náležitostmi se po dobu v}.věšení této veiejné lThlášky ukládá u
Pozemkovóho úřadu Domažlice au Úřadll městvse Koloveč. kde lze do ní nahlédnoul.



í'
Itrg. VáclavMazi[ Ph.D.
ieditel Pozemkového uiádu P]zen. jih

Tato veřejná vyhláška č j. 1455/L2 a rozhodnutí čj. |42' 2012 byly

Y}Yěšeny dne: +", 'l^,. 1,l 
sejmutydne:

. /.1 lr
Úřad méstyse Ko|oveč l

U staré Fary 142 l
345 43 Ko|ovgč 

I



Ministerstvo zemědělství
PozcÍnkoqý úřad P|zeň jih

Nerudova 35, Plzeň
íel. 379 410 765

Spisováa' 2469l07J.i'2
ci. 1427 /2012-134722

Vlizujc: Ins. Jan Kaiser
Teleibn: 379 410 739
Ernail, jan.laiser@mze.cz

v Dornažticích dne 4'září 2012

RozHoDNUTÍ

Pmvomocným roáodnutím Ministe$tva zoměděls1ví, Pozemkového úřadu PlZeň Jih
ze dne 2,7.7.2012 čj. 3/2012/130722 je podle s 11 odst' 4 zákona ě. 139/2002 Sb''
pozemkoqÍch úpťavách a pozemkových úřadech a o změně zákona č. 229n99l sb.'
o úpravě vlastnichých vztahů k půdě a jinému zemědělskému majetku, ve znění pozdějších
předpisťl, ve znění zákona č. 309/2002 sb'' zákona č. 53/2004 sb. a zákona č' 186/2006 sb.,
schválen návťh komplexní pozenkové úpravy v katastráIním území Koloveč, zplacovaný
Íirmou GEo Hťubý spol' s r'o' se síďem Dorrdlevecká 26, PIzeň, číslo zakázky č' 12/08 ze
dne 23.5.2008.

V souladu s tímto schváleným návlhem komplexní pozemkové úpravy Ministe|stvo
zemědělství, Pozemko]4i'úřad PlZeň Jih roáodlpodle s 1l odst. 8 cit' zákona o
1. \ýměně nebo přechodu vlastnických práv,
2. zřízení nebo zrušcní věcného břeme[e,
3' určeni v.ýše úhťady a lhťtty pod1e $ 10 odst' 2 cit. zákona
talq jakje uvedeno v přílohách tohoto rozhodnutí,
takto:

Účast.íci řízení: seznam účastníků řízení je uveden v příloze č. 4 rczhodnutí, která je
nedílnou součástí tohoto roáodnutí'

oDŮvoDNĚNÍ
Ministerstvo zemědělství, Poze]nkový úřad PIzeň Jih (dále jen ,,pozemkoyý úřaď)'

schválil rozhodnutím ze c1ne 27'12012 ěj. 3120Í2/1'30122' lÍeťé nabylo pťávní moci dne
24 '3.20Í2, návrh l.omplexní pozemkové úpraly v katastrálním území Koloveě.

Pod]e s 11 odst' 8 Záko'a je schvá1ený návrh závaznýn podkladem plo rozhodlutí
pozemkového úřadu o Úměně nebo přechodu vlastnických pťáý, o 7}ÍzeÍI1nebo zIuŠení



věcného břemene k dotčeným pozenrkům, popřípadě o určení výše úhrady a lhťlty podle $ 10
odst. 2 zákona.

Na základč výše uvedeného a katastÍá1ní mapy vyhotovené fiImou GEo Hrubý spol.
sr.o. se sídlc]n Doudlevecká 26. Plzeň, číslo zakazk1 č' I2l08 ze dne 23.5.2008 se mení
vlastoická práva, ziizuje nebo zrušuje se věcné břemeno a určuje Úše ílh€dy a lhůty podle s
10 odst. 2 zákona tak,jakje uvedeno v příloháchtohoto rozhodnutí'

Tímto rozhodnutím čj. Í421/2072/130,722 ze dne 4.9'2012 o výměně nebo přechodu
vlastnických práv zanikají ve smyslu s ]l odst. 8 zákona dosavadní nájemní vztúy, zallmnl
užívání a časově omezený nájem k původním pozemkťun' keťých se rozhodnutí t]Íká.
Ustanovení $ 680, odst. 3 zákona č. 40/1964 sb., občanský zákoník sc nepoužije.

Zástavní pláva' případně exekuční pláv4 která váznou na pozemcích zahlnutých do
pozemkové úpravy, piechází podle ust. s l1,odst' 13 Zákona na pozemky' které přeš1y do
v]astnictví zástavce podle schváleného ná!Ťhu.

Předkupní právo s věcnými účinky, l{teré vázne na pozemcích zah].nutých do pozemkovó
úwaýy' zaniká j|ž" schválením nárhu pozemkové ílpravy, nedojde - li mezi oprávnénou
osobou Z předkupního pláva a vlastníkem pozenku zavázaného předkupním právem kjinérnu
ujednání nebo nestanoví _ li tak Zvláštní pťální pi€dpis'

K loáodnu1í se připojuje z přílohy č' 1,2 a 3 jen ta ěást, ktelá se dodká konkretního
účastnfta řízení. Celková příloha č' 1, 2 a 3 se uk1ádá u pozemkového Ílřadu a u příslušného
obecního úřadu, kde do ní lze nahlédnou, případně na požádání 1Tdá pozen*ový úřad její
ověřený opis'

Nab}tín púvní moci tohoto l.ozhodnutí čj' l427l20I2/I30722 ze dne 4'září 2012s€ podle $
l1odst. 10 zákona č. 139/2002 sb' stává platným obnovený katastráld operát.

Podle ust. s 5 odst. 2 zákona sc v říZení o pozeml(ových úpravách z důvodu využití rlýsledků
pozemkových úprav plo obnovu katastr ního operátu, používá v zájnru jednoznačné
identifikace účastníkajeho jméno' příjmen! bydliště a rodné číslo u fyzických osob a náZev,
sídlo a identifikační čís1o organizace u přávniclqích osob.

Vlastníci Ing. Chvá1 Ludvík, Poděvousy 12, Ing. Chválová Anna, Poděvousy 12, Kaas
Roman, Jesenická 1413(29), P|zeň, Lucák František, Rťlžová 232, Koloveč, Mejti1ová Ivana,
Ámerická 845 (l8)' Plzeň, Ing' Pergl Václav, Hastdam i35, Koloveč, Prglova Anna.
Hastrdam 135, Koloveč, MVDr' Roubal Martin, Na Dolinách 1ó5 (34), Praha 4 a Šlajsová
Anna, skolní 53 Koloveč souhlasili ve smyslll $ 10 odst.2 zákona s překočenírn kriteria ccny
nového a pťlvodního pozemku a s uhrazerrín příslušného lozdílu v ccně.

2t44',7 ťj |.1]7 20]2/]]0]2z



hoti tomuto rozhodnutí
pozděj ších předpisu).

PoUČENÍ ÚčastNÍrŮ

se nelze odvolat ($ 11 odst' 8 zákona č. 1.39/2002 sb., ye zÍ\éni

lng. václav Mazín Ph.D.

PříIoha:
l. Ýýměna nebo přechod vlastnichýoh pÍáv k pozemkům početLv 316, počet stran 415
2. zřízení nebo aušení věcného břemene k pozemkům. počet LV 13, počet stlan 13
3. určení \ýše úhrady a lhůty pod]e $ 10 odst. 2 cit. zákona - počet sfuan 8
4. seznam účastníků říZení _ počet s1ťa,n 8

RozdělorŤÍk:
Viz příloha č. 4 rozhodnutí

Na Yědomí:
l. Exekutors(ý úřad Klatoly, JUDr. Dalimil Mika, Za Beťánkem 836, 339 01 Klalovy
2. Exekuto6ký úřad Plzeňjih, JUDr. Jiří Doležal, Jablonskébo 7, 326 00 Plzeň
3. Exekutorsloý úiad Přerov , JL]Di. Tomáš vÍáoa, Komenského 38, 750 02 Přerov
4. Exekutorsbý úřad P]zeň město, JUDr. Zdeněk zítka, Palackého nám' 28,301 00 Plzeň

čj' |427 Da12|1307223/447


